СОВЕТ ПОДГОРНОСИНЮХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ШЕСТИДЕСЯТАЯ      СЕССИЯ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
Р Е Ш Е Н И Е
от 20.12.2022  г.						                                № 190
[bookmark: _GoBack]ст-ца Подгорная Синюха

	Об определении границ   ТОС « Подгорная Синюха», «Спокойная Синюха», «Солдатская Балка» Подгорносинюхинского  сельского поселения Отрадненского района

       В соответствии с законодательством  Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Подгорносинюхинского  сельского поселения, решением Совета Подгорносинюхинского сельского поселения от 20 декабря 2022 года. №189 «Об утверждении   Положения  о территориальном общественном самоуправлении в Подгорносинюхинском   сельском поселении Отрадненского района», Совет Подгорносинюхинского  сельского поселения Отрадненского района   р е ш и л:
     1. Определить границы ТОСа «Подгорная Синюха» в границах станицы Подгорная Синюха Подгорносинюхинского  сельского поселения Отрадненского района (полностью).
     2. Определить границы ТОСа «Спокойная Синюха» в границах станицы Спокойная Синюха Подгорносинюхинского  сельского поселения Отрадненского района (полностью).
     3.  Определить границы ТОСа «Солдатская Балка» в границах хутора Солдатская Балка  Подгорносинюхинского  сельского поселения Отрадненского района (полностью).
       4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю  за соблюдением   законодательства и   охране    прав   граждан ( Володько).
      5. Настоящее решение  вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Подгорносинюхинского сельского
поселения Отрадненского района                                               А.А.Кособоков